

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			200,000,000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			200,000,000	
5891.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	

	Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA				
5891.RAG.001	Sarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 Unit		100,000,000	
104	Sarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
A	Pengadaan Alat Pengolahan			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.125-Balige)			30,000,000	RM
	- Grinder Pupuk Padat	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
B	Operasional Kegiatan dan Administrasi Kegiatan			70,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.125-Balige)			6,522,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KEG	1,380,000	1,380,000	
	- Fotocopy, Jilid dan Pelaporan	1.0 KEG	1,902,000	1,902,000	
	- Konsumsi Bimtek	36.0 OH	90,000	3,240,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.125-Balige)			40,000,000	RM
	- Uji Laboratorium Pupuk Organik	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	
	- Sertifikasi Organik	1.0 Kali	35,000,000	35,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.125-Balige)			23,478,000	RM
	> Perjalanan Narasumber			7,826,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	357,500	1,430,000	
	> Koordinasi/ konsultasi ke pusat			15,652,000	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	357,500	2,860,000	
5891.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 unit		100,000,000	

	Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA				
5891.RBK.001	Prasarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 unit		100,000,000	
104	Prasarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
A	Fasilitasi atau Revitalisasi Bangunan			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.125-Balige)			12,000,000	RM
	- Perencanaan	1.0 KEG	6,000,000	6,000,000	
	- Pengawasan	1.0 KEG	6,000,000	6,000,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.125-Balige)			88,000,000	RM
	- Pembangunan/Revitalisasi Bangunan Pengolahan Pupuk	64.0 M2	1,375,000	88,000,000	
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,300,528,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			907,744,000	
1783.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	2.0 Unit		907,744,000	

	Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA				
1783.RAG.003	Hijauan Pakan Ternak	1.0 Unit		357,600,000	
101	Hijauan Pakan Ternak di UPT			357,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			357,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.125-Balige)			620,000	RM
	- pelaporan kegiatan	1.0 keg	620,000	620,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.125-Balige)			160,000,000	RM
	- Pemupukan, Penyiangan	80.0 ha	2,000,000	160,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.125-Balige)			196,980,000	RM
	- Pengadaan Pupuk Anorganik Pastura	14700.0 kg	13,400	196,980,000	
1783.RAG.004	Pakan Olahan dan Bahan Pakan	1.0 Unit		550,144,000	
101	Bahan Pakan/Pakan di UPT			550,144,000	U
A	Pakan Ternak Kerbau			550,144,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.125-Balige)			3,681,000	RM
	- Laporan pakan	1.0 lap	2,001,000	2,001,000	
	- Pengujian mutu	8.0 sampl	210,000	1,680,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.125-Balige)			546,463,000	RM
	- Penhujian sampel	8.0 smpl	230,000	1,840,000	
	- Pengadaan pakan ternak babi	5.8 ton	11,342,172	65,784,000	
	- Pengadaan pakan ternak kerbau	73.0 ton	6,559,444	478,839,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			392,784,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	10.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		260,646,000	

	Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.PDA.002	Bibit Ternak Unggul	10.0 produk		260,646,000	
119	Fasilitas PNB			260,646,000	U
A	<i>PNBP</i>			260,646,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.125-Balige)			260,646,000	PNP
	- Peningkatan Kapasitas SDM / Capital Building	1.0 KEG	195,246,000	195,246,000	
	- Pengadaan Wearpack dan Kelengkapannya	109.0 STEL	600,000	65,400,000	
1785.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line]	1.0 Unit		132,138,000	

1785.RAG.001	Sarana Perbibitan Ternak	1.0 Unit		132,138,000	
101	Penguatan sarana UPT/UPTD			132,138,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			132,138,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.125-Balige)			132,138,000	PNP
	- Pengadaan Laptop	4.0 Unit	15,000,000	60,000,000	
	- Pengadaan Scanner	3.0 Unit	6,496,000	19,488,000	
	- Mesin Pembersih Kandang dan Perlengkapannya	3.0 Unit	7,650,000	22,950,000	
	- Lemari Kabinet	2.0 Unit	8,478,000	16,956,000	
	- Kursi Chitose Untuk Rapat	24.0 Unit	531,000	12,744,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			10,517,201,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			10,517,201,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,310,221,000	

1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		20,424,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			20,424,000	U
A	<i>Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah</i>			20,424,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			842,000	RM
	- Fotokopi	1000.0 Imbr	500	500,000	
	- Kertas HVS	1.0 DUS	342,000	342,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			3,970,000	RM
	> Koordinasi dengan tim terkait			3,970,000	
	- Taksi	1.0 OH	660,000	660,000	
	- Hotel	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.125-Balige)			15,612,000	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Tingkat UAPPB Eselon I			7,806,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Hotel [1 orang x 2 hari]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	470,000	1,410,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	
	> Workshop Aplikasi BASTBANPEM 526 TA. 2024			7,806,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	470,000	1,410,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		15,972,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			15,972,000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Kantor Daerah</i>			12,792,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			12,792,000	9 RM
	> Koordinasi Instansi Terkait			12,792,000	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	*
	- Taksi/Transport Lokal Bandara	2.0 OH	1,128,000	2,256,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	*
<i>B</i>	<i>Penyesuaian Kode Blokir</i>			3,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			3,180,000	9 RM
	- Uang Harian	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		10,273,825,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,425,039,000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			5,325,039,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.125-Balige)			3,580,509,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,075,509,000	3,075,509,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	256,000,000	256,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	249,000,000	249,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.125-Balige)			60,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.125-Balige)			262,100,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	225,000,000	225,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,900,000	18,900,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,200,000	18,200,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.125-Balige)			95,454,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	81,754,000	81,754,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000,000	7,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,700,000	6,700,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.125-Balige)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.125-Balige)			354,652,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	308,652,000	308,652,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,000,000	23,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,000,000	23,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.125-Balige)			31,150,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,150,000	3,150,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,000,000	14,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,000,000	14,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.125-Balige)			231,361,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	196,861,000	196,861,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	19,000,000	19,000,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	15,500,000	15,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.125-Balige)			671,478,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	671,478,000	671,478,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.125-Balige)			73,075,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	62,775,000	62,775,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,150,000	5,150,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,150,000	5,150,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.125-Balige)			100,000,000	
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,848,786,000	U
A	<u>Belanja Barang Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</u>			652,848,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.125-Balige)			606,454,000	RM
	- Konsumsi Rapat (ASN x 4 kali x 12 Bln)	3408.0 OK	25,000	85,200,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan	68.0 STEL	600,000	40,800,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Upacara	68.0 STEL	800,000	54,400,000	
	- Pembuatan ID Card ASN	103.0 BUAH	250,000	25,750,000	
	- Konsumsi Rapat Terkait Instansi Lain/Pimpinan (ASN x 2 kali x 12 Bln)	1704.0 OK	40,000	68,160,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	71.0 OT	1,300,000	92,300,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas THL	35.0 STEL	500,000	17,500,000	
	- Biaya jamuan tamu	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
	- MCU	104.0 ASN	1,561,000	162,344,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.125-Balige)			40,394,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (ASN x 2 kali x 12 Bln)	2126.0 OH	19,000	40,394,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.125-Balige)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa</u>			226,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.125-Balige)			180,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.125-Balige)			43,800,000	RM
	- Langganan Telepon dan Internet	12.0 BLN	3,650,000	43,800,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.125-Balige)			3,000,000	RM
	- Biaya Zoom meeting (Rapat Dalam Jaringan)	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
C	<u>Belanja Pemeliharaan Sarana Dan Prasarana Kantor</u>			1,148,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.125-Balige)			342,800,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	300.0 M2	171,000	51,300,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kandang	1800.0 M2	100,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga/ Biosecurity	100.0 M2	100,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Gudang Pakan	200.0 M2	100,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Bengkel/ Hanggar	100.0 M2	65,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan Pagar Padang Penggembalaan Instalasi dan Kantor	5000.0 M2	10,000	50,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.125-Balige)			738,490,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Personal Komputer dan Laptop	36.0 UNIT	400,000	14,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	15.0 UNIT	350,000	5,250,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Scanner	3.0 UNIT	400,000	1,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 Minibus	3.0 UNIT	35,000,000	105,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Double Gardan	3.0 UNIT	39,410,000	118,230,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	5.0 UNIT	1,500,000	7,500,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Motor Roda 3	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Genset	4.0 UNIT	4,000,000	16,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Instalasi Air	1.0 THN	75,500,000	75,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan CCTV	1.0 UNIT	25,321,000	25,321,000	
	- Biaya Pemeliharaan Pompa Air	6.0 UNIT	5,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Handmower	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Mesin Fotokopi	1.0 UNIT	3,762,000	3,762,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Mesin Pemetong Rumput	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Traktor	4.0 UNIT	22,000,000	88,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Mesin Chopper	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (Truck)	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Timbangan	4.0 UNIT	4,000,000	16,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Mesin Sprayer	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Mesin Sedot Limbah	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya Operasional Solar Electric Fence	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Operasional Mobil Pick Up	1.0 UNIT	24,327,000	24,327,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.125-Balige)			10,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan	1000.0 M	10,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.125-Balige)			57,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Listrik	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Internet	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
<i>D</i>	<i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana SBSN</i>			<i>943,330,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.125-Balige)			116,400,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	9,700,000	116,400,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.125-Balige)			18,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.125-Balige)			661,921,000	RM
	- Pemeliharaan Cattle Yard	1414.0 m2	40,000	56,560,000	
	- Pemeliharaan Gedung Mushola	12.6 m2	100,000	1,260,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pelayanan Petugas	200.0 m2	80,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Gapura	36.3 m2	100,000	3,629,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pengolahan Pakan	114.0 m2	100,000	11,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung Workshop	360.0 m2	70,000	25,200,000	
	- Pemeliharaan Gudang Pupuk	64.0 m2	100,000	6,400,000	
	- Pemeliharaan IPAL (IPAL Basah dan IPAL Kering)	1080.0 m2	50,000	54,000,000	
	- Pemeliharaan Kandang Induk	936.0 m2	50,000	46,800,000	
	- Pemeliharaan Kandang Beranak	700.0 m2	60,000	42,000,000	
	- Pemeliharaan Kandang Pembesaran	450.0 m2	50,000	22,500,000	
	- Pemeliharaan Kandang Pejantan	378.0 m2	60,000	22,680,000	
	- Pemeliharaan Kandang Karantina	378.0 m2	60,000	22,680,000	
	- Pemeliharaan Kandang Isolasi	252.0 m2	50,000	12,600,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Embung	800.0 m2	60,000	48,000,000	
	- Pemeliharaan Kolam Penampungan Air di Lokasi Kandang	359.12 m2	50,000	17,956,000	
	- Pemeliharaan Pagar Panel	1674.0 m2	30,000	50,220,000	
	- Pemeliharaan Biosecurity	98.0 m2	100,000	9,800,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tendon/ Pompa Air	36.0 m2	100,000	3,600,000	
	- Pemeliharaan Pagar Pengaman Padang Pengembalaan	2641.0 m2	30,000	79,230,000	
	- Pemeliharaan Menara pandang	5.0 m2	100,000	500,000	
	- Pemeliharaan Halaman	750.0 m2	10,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Jalan Penghubung Dalam Lingkungan Kandang	1680.0 m2	10,000	16,800,000	
	- Pemeliharaan Jalan Produksi	14101.0 m2	6,000	84,606,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.125-Balige)			113,409,000	RM
	- Biaya operasional dan pemeliharaan truk	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan handmower (2 unit)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan mesin pembersih kandang (2 Unit)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya pemeliharaan solar electric fence	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Komputer	4.0 UNIT	400,000	1,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	4.0 UNIT	400,000	1,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan Air Conditioner (AC)	5.0 UNIT	400,000	2,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Scanner	2.0 UNIT	400,000	800,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan USG	1.0 UNIT	1,580,000	1,580,000	
	- Biaya Operasional dan Pemeliharaan Mikroskop	1.0 UNIT	698,000	698,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan mesin chopper (pencacah rumput)	1.0 UNIT	16,000,000	16,000,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan traktor	1.0 UNIT	22,000,000	22,000,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan mesin dan instalasi air	1.0 UNIT	8,131,000	8,131,000	
	- Biaya pemeliharaan timbangan ternak	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya pemeliharaan timbangan pakan	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			33,600,000	RM
	(KPPN.125-Balige)				
	- Penginstalan Internet Rondaman Palas	1.0 KEG	33,600,000	33,600,000	
E	<i>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan dan Operasional Kantor</i>			1,354,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.125-Balige)			216,780,000	RM
	> Pengelola Keuangan			216,780,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Tim ULP	35.0 OB	300,000	10,500,000	
	- Honor Staf PPK	14.0 OB	300,000	4,200,000	
	- Honor Tim Monev	84.0 OB	300,000	25,200,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP)	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Operator SPM	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Tim Satlak Pengendalian Internal	96.0 OB	300,000	28,800,000	
	- Honor Penanggungjawab SIMAK BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Petugas Simak BMN	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor Petugas Penyusunan Laporan Keuangan/SAIBA	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Perencanaan	36.0 OB	400,000	14,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.125-Balige)			1,137,500,000	RM
	- Perawat Ternak	78.0 OB	2,500,000	195,000,000	
	- Tenaga Administrasi	39.0 OB	2,500,000	97,500,000	
	- Pemotong Rumput	338.0 OB	2,500,000	845,000,000	
F	<i>Implementasi ISO 9001 : 2015 dan ISO 37001 : 2016</i>			89,351,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			13,127,000	RM
	- Kertas HVS	20.0 DUS	305,000	6,100,000	
	- Spanduk Komitmen Kantor dan Instalasi	1.0 Keg	2,127,000	2,127,000	
	- Tinta Printer	14.0 SET	350,000	4,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.125-Balige)			45,000,000	RM
	- Surveillance SNI ISO 37001 : 2016 dan resertifikasi ISO 9001 : 2015	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			31,224,000	RM
	> Perjalanan Tim Auditor			31,224,000	
	- Tiket	3.0 OH	5,650,000	16,950,000	
	- Taksi Asal	3.0 OH	512,000	1,536,000	
	- Taksi Tujuan	3.0 OH	616,000	1,848,000	
	- Hotel	3.0 OH	2,200,000	6,600,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	1,430,000	4,290,000	
G	<u>Kebutuhan Instalasi</u>			208,309,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			91,079,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Petugas Kandang	1.0 KEG	25,079,000	25,079,000	
	- Penyediaan Peralatan Kandang	1.0 KEG	23,000,000	23,000,000	
	- Peralatan Uji Performa Ternak	1.0 KEG	43,000,000	43,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.125-Balige)			55,450,000	RM
	- Pembuatan Informasi Publik BPTUHPT Siborongborong	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Pengiriman dan Pengujian Sampel Penyakit	30.0 SMPEL	230,000	6,900,000	
	- Pengiriman dan Pengujian Sampel Titer AB SE	265.0 SMPEL	70,000	18,550,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.125-Balige)			49,000,000	RM
	- Pengadaan Vaksin dan Obat-obatan Ternak	1.0 KEG	49,000,000	49,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.125-Balige)			12,780,000	RM
	- Pengujian Tanah	30.0 SMPEL	156,000	4,680,000	
	- Pengujian Hijauan Pakan Ternak	30.0 SMPEL	270,000	8,100,000	
H	<u>Koordinasi, Supervisi dan Monitoring</u>			198,858,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			198,858,000	RM
	> Peningkatan Kualitas Sumber Daya Manusia			55,902,000	
	- Tiket	7.0 OH	3,808,000	26,656,000	
	- Taksi Asal	7.0 OH	512,000	3,584,000	
	- Taksi Tujuan	7.0 OH	616,000	4,312,000	
	- Hotel 7 org x 2 malam	14.0 OH	730,000	10,220,000	
	- Uang Harian 7 org x 3 hari	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	> Koordinasi Teknis Perbibitan			47,916,000	
	- Tiket	6.0 OH	3,808,000	22,848,000	
	- Taksi Asal	6.0 OH	512,000	3,072,000	
	- Taksi Tujuan	6.0 OH	616,000	3,696,000	
	- Hotel 6 org x 2 malam	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang Harian 6 org x 3 hari	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	> Monitoring Supervisi dan Evaluasi ke Instalasi			53,856,000	
	- Transport	17.0 OH	660,000	11,220,000	
	- Hotel 17 org x 2 malam	34.0 OH	699,000	23,766,000	
	- Uang Harian 17 org x 3 hari	51.0 OH	370,000	18,870,000	
	> Koordinasi Instansi Terkait			41,184,000	
	- Transport	13.0 OH	660,000	8,580,000	
	- Hotel 13 org x 2 malam	26.0 OH	699,000	18,174,000	
	- Uang Harian 13 org x 3 hari	39.0 OH	370,000	14,430,000	
/	<i>Pendampingan Tim Ahli</i>			26,720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.125-Balige)			9,000,000	RM
	- Honor Tim Ahli	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			17,720,000	RM
	> Luar Provinsi			9,246,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	
	- Hotel 1 org x 3 malam	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Uang Harian 1 org x 4 hari	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	> Dalam Provinsi			8,474,000	
	- Transport	2.0 OH	660,000	1,320,000	
	- Hotel 2 org x 3 malam	6.0 OH	699,000	4,194,000	
	- Uang Harian 2 org x 4 hari	8.0 OH	370,000	2,960,000	
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			206,980,000	
	Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA		12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KAB. TAPANULI UTARA	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
1787.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	7.0 Dokumen		125,000,000	
102	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah			125,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			93,870,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.125-Balige)			432,000	9 RM
	- Fotokopi	2160.0 Imbr	200	432,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.125-Balige)			14,400,000	9 RM
	- Operasional Perencanaan	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.125-Balige)			5,974,000	9 RM
	- Tinta printer	1.0 dus	574,000	574,000	*
	- Kertas HVS	12.0 dus	450,000	5,400,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.125-Balige)			5,550,000	9 RM
	Perjalanan Kegiatan Pengawasan Pembinaan dan > Pemantauan serta Evaluasi Kegiatan Strategis Kementan			5,550,000	
	- Uang Harian	5.0 OH	1,110,000	5,550,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.125-Balige)			67,514,000	9	RM
	> Apresiasi BMN			2,046,000		
	- Uang Harian	1.0 OH	1,430,000	1,430,000	*	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	*	
	> Workshop Aplikasi BAST 526			7,826,000		
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	*	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	*	
	- Uang Harian	1.0 OH	1,430,000	1,430,000	*	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	*	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	*	
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN			7,826,000		
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	*	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	*	
	- Uang Harian	1.0 OH	1,430,000	1,430,000	*	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	*	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	*	
	> Perjalanan Forum SPI Nasional TA.2025			15,652,000		
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	*	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	*	
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	*	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	*	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	*	
	> Mengikuti Finalisasi RKAKL TA. 2025			2,860,000		
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	*	
	> Mengikuti Workshop Pra RKAKL TA. 2025			15,652,000		
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	*	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	*	
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	*	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	*	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	*	
	> Mengikuti Penyusunan Renja TA. 2025			15,652,000		
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	*	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	*	
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	*	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	*	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	*	
B	<i>Penyesuaian Kode Blokir</i>			31,130,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			3,392,000	
	- Kertas HVS	7.0 DUS	323,000	2,261,000	
	- Tinta printer	2.0 SET	565,500	1,131,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			27,738,000	RM
	> Mengikuti Finalisasi RKAKL TA. 2025			27,738,000	
	- Taksi Asal	3.0 OH	512,000	1,536,000	
	- Hotel (3 orang x 3 hari)	9.0 OH	730,000	6,570,000	
	- Tiket	3.0 OH	3,808,000	11,424,000	
	- Taksi Tujuan	3.0 OH	616,000	1,848,000	
	- Uang Harian (3 orang x 4 hari)	12.0 OH	530,000	6,360,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>15,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			8,664,000	9 RM
	- Kertas HVS	7.0 dus	300,000	2,100,000	*
	- Tinta printer	1.0 set	564,000	564,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pemantauan dan Evaluasi	120.0 OK	50,000	6,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			6,336,000	9 RM
	> Perjalanan Supervisi Monitoring dan Evaluasi Instalasi			3,168,000	
	- Taksi	1.0 OH	660,000	660,000	*
	- Hotel	1.0 OH	1,398,000	1,398,000	*
	- Uang Harian	1.0 OH	1,110,000	1,110,000	*
	> Monitoring Aset Kab/Kota			3,168,000	
	- Taksi	1.0 OH	660,000	660,000	*
	- Hotel	1.0 OH	1,398,000	1,398,000	*
	- Uang Harian	1.0 OH	1,110,000	1,110,000	*
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		66,980,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakan lanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			31,000,000	U
A	<i>Operasional Akuntansi, Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>24,604,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			4,354,000	RM
	- Kertas HVS	5.0 dus	350,000	1,750,000	
	- Pembuatan Laporan	1.0 Lap	604,000	604,000	
	- Fotocopy	4000.0 Lmbr	500	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			3,168,000	RM
	> Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan			3,168,000	
	- Taksi	1.0 OH	660,000	660,000	
	- Hotel	1.0 OH	1,398,000	1,398,000	
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.125-Balige)			17,082,000	RM
	> Koordinasi/Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK			6,396,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	
	> Koordinasi/Workshop Penyusunan Laporan Keuangan			10,686,000	
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	
	- Tiket	1.0 OH	5,510,000	5,510,000	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	
PK	<i>Penyesuaian Kode Blokir</i>			6,396,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			6,396,000	9 RM
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	*
	- Uang Harian	1.0 OH	1,430,000	1,430,000	*
	- Blokir AA	1.0 Keg	2,106,000	2,106,000	*
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			35,980,000	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			35,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.125-Balige)			6,166,000	RM
	- Perbanyak Laporan	8.0 Lap	220,750	1,766,000	
	- Cetak BLanko	4000.0 Lbr	500	2,000,000	
	- Kertas HVS	8.0 dus	300,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.125-Balige)			6,336,000	RM
	> koordinasi Dengan Instansi Terkait			6,336,000	
	- Taksi	2.0 OH	660,000	1,320,000	
	- Hotel	2.0 OH	1,398,000	2,796,000	
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	370,000	2,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239420) Balai Pembibitan Ternak Unggul dan Hijauan Pakan Ternak Siborongborong
ALOKASI Rp. 12,017,729,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.125-Balige)			23,478,000	RM
	> Apresiasi Pengelola Anggaran			15,652,000	
	- Taksi Asal	2.0 OH	512,000	1,024,000	
	- Hotel	2.0 OH	1,460,000	2,920,000	
	- Uang Harian	2.0 OH	1,430,000	2,860,000	
	- Tiket	2.0 OH	3,808,000	7,616,000	
	- Taksi Tujuan	2.0 OH	616,000	1,232,000	
	> Apresiasi PNBPN			7,826,000	
	- Taksi Asal	1.0 OH	512,000	512,000	
	- Hotel	1.0 OH	1,460,000	1,460,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	1,430,000	1,430,000	
	- Tiket	1.0 OH	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Tujuan	1.0 OH	616,000	616,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Siborongborong, 30 Mei 2024

YUDE MAULANA YUSUF, S.Pt, M.Si

NIP 197501082000031001